Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/975/

Codigo da publicacao: 975

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 08:37:35
Modalidade: PREGAO ELETRONICO - LEI 14.133/2021
N° da Licitagcao/Ano: 50/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 20/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 20/08/2024 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horario:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.252.737,22

Objeto:

Aquisigao de géneros alimenticios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Itaituba-
PA.

Resumo:

PREGAO ELETRONICO N¢ 050/2024-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 062/2024.

Objeto: Aquisigao de géneros alimenticios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de
[taituba-PA. Tipo: Menor preco por item. Data de Abertura: 30/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informagoes: DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo ao Gindsio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar


https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/975/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf5498d7abf53a87ee40e40592f88f9.pdf

Data

03/10/2024 00:00:00
03/10/2024 00:00:00

03/10/2024 00:00:00

20/08/2024 00:00:00

20/08/2024 00:00:00
20/08/2024 00:00:00

20/08/2024 00:00:00

20/08/2024 00:00:00

20/08/2024 00:00:00

N¢/Ano
20240200/2024

20240201/2024
20240204/2024
20240203/2024
20240202/2024

Fornecedor

PEDROI...
FDEA ..

MV GUS...
MVSM..

J.].S...

Prefeitura Municipal

Itaituba

ATA INICIAL
PESQUISA DE PRECOS
PARECER JURIDICO

ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR

Data Inicial

17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024

Para

Nome documento
ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO

ATA FINAL

Data Final
17/09/2025

17/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
07/09/2025

DOD- FORMALIZACAO DE DEMANDA
TERMO DE REFERENCIA
EDITAL E ANEXOS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total
R$ 904.100,99

R$ 1.163.657,33
R$ 124.551,36
R$ 197.345,90
R$ 1.432.914,00

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d60241fd07e1748b910fcf97031ec5c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/818c213f409053b9eb95fb4470610dd5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d831c7794c900c21941948e21c134425.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d763a3ef5357042d48bfc4d69f97ba59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16011fb71eb97098a38e2d74e23a9756.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38f6623c7445e058b1a6c0d56a8a8c60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e10a14b2cca3778d4c060aeba70106f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ef69988b5a845239ebbaad77152e3f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cbd39620287b2f1a5b05e36a73b72ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1582
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1583
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1586
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1585
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1584

