



**Prefeitura Municipal
Itaituba**

Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/975/>

Código da publicação: 975

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:37:35

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

Nº da Licitação/Ano: 50/2024

Nº do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R\$ 4.252.737,22

Objeto:

Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Itaituba-PA.

Resumo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2024.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10^a rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data

03/10/2024 00:00:00

Nome documento

PARECER CONTROLE INTERNO

Arquivo

[Baixar](#)



**Prefeitura Municipal
Itaituba**

Pará

Data	Nome documento	Arquivo
03/10/2024 00:00:00	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO	Baixar
03/10/2024 00:00:00	ATA FINAL	Baixar
03/10/2024 00:00:00	ATA INICIAL	Baixar
20/08/2024 00:00:00	PESQUISA DE PREÇOS	Baixar
20/08/2024 00:00:00	PARECER JURÍDICO	Baixar
20/08/2024 00:00:00	ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR	Baixar
20/08/2024 00:00:00	DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA	Baixar
20/08/2024 00:00:00	TERMO DE REFERÊNCIA	Baixar
20/08/2024 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
20240200/2024	PEDRO I...	17/09/2024	17/09/2025	R\$ 904.100,99	Visualizar
20240201/2024	F DE A ...	17/09/2024	17/09/2025	R\$ 1.163.657,33	Visualizar
20240204/2024	M V GUS...	17/09/2024	17/09/2025	R\$ 124.551,36	Visualizar
20240203/2024	M V S M...	17/09/2024	17/09/2025	R\$ 197.345,90	Visualizar
20240202/2024	J. J. S...	17/09/2024	07/09/2025	R\$ 1.432.914,00	Visualizar